contigerit, proprium habere campanatorem , extunc rector scholarum

solum modo unam marcam obtinebit, et altera ipsi campanatori pertinebit.

Nobis etiam et successoribus nostris idem minister pro subsidio biennali

in tribus marcis de marca quatuor bohemicos grosses exsolvens, nee

non pro subsidio charitativo aliisque contributionibus
,

quoties opus

fuerit, satisfaciet. Consequenter ordinamus, ut quisque minister beneficii

memorati ad personalem residentiara circa eodem [sie] faciendam

adstrictus sit, quoniam habitationem et commodam sustentationem ex

eodem habere dinoscitur, excepto domino Johanne Beling praementionq,to,

quem ad residentiam minime obligaiaus, eidem etiam permittimus, ut

hujusmodi beneficium cedere et permutare possit pro arbitrio suae

voluntatis. Jus patronatus sive praesentandi ad supradictum beneficium

perpetuis temporibus ad Burgimagistrum et consules ejusdem oppidi

Bernstadt volumus pertinere. Ad reverentiam dicti corporis dominici et

majorem devotionis zelum excitandum favorabiliter indulgemus, ut sin-

gulis quintis feriis divina eukaristia sub velamine in monstrantia ante

missae inchoationem per presbiterum solemniter in memorato altari

collocari possit. Ut autem fructus bonorum operum uberiores fiant, et

populus Christi fidelis tanto libentius bis intersit, quo se dono coelestis

gratiae uberius noverit refectum, ideoque omnibus vere poenitentibus,

confessis et contritis, qui tempore, quo dicta missa decantatur, praesentes
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fuerint et simul cecinerint, cantare autem nescientibus
,
qui tria pater-

noster cum totidem salutationibus angelicis et uno symbolo apostolorum

devote oraverint, de injunctis eis poenitentiis quadraginta dies indul-

gentiarum de misericordia altissimi et ejus apostolorum Petri et Pauli

suffragiis confisi, in Domino misericorditer relaxamus, in bis omnibus

et singulis auctoritatem nostram ordinariam interponentes pariter et

decretum. Nulli ergo hominum liceat, hanc paginam nostrae confir-

mationis, erectionis, concessionis, ordinationis, auctoritatis et decreti

nostri interpositionis ausu temerario infringere aut quovis modo contra-

ire. Si quis autem boc attemptare praesumserit, indignationem omni-

potentis dei et beatorura Petri et Pauli apostolorum se noverit incur-

surum. Datum in Castro nostro episcopali Stolpenn anno Domini mil-

lesimo quadringentesimo nonagesimo septimo, die vero tertia mensis

Augusti, majori nostro in fidem praemissorum , robur et testimonium
omnium et singulorum praemissorum appenso sub sigillo.